ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ

 ДЕЛА №954-ФАС52-10/14

 12 сентября  2014 г.                                                                      г.    Нижний  Новгород

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области по рассмотрению дел о нарушениях
антимонопольного законодательства                   (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:
 - заместитель руководителя Управления;
Члены Комиссии:

 -
ведущий специалист- эксперт отдела контроля
органов государственной власти;

 -
государственный инспектор отдела контроля
органов         государственной власти.

рассмотрев   дело   №954-ФАС52-10/14   по  признакам  нарушения  администрацией      г. Н.Новгорода части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в присутствии:

. -представитель заявителя (доверенность от 10.02.2014 №52 АА 1600939);

-– представитель администрации г.Н.Новгорода (доверенность от 10.09.2014 № 01-262/д);

УСТАНОВИЛА:

При рассмотрении дела 10 сентября 2014 представитель ***заявителя***заявил ходатайство о привлечении к участию в
рассмотрении дела ГСК «Волга» в качестве заинтересованного лица.

В соответствии со статьей 46 Закона о защите конкуренции Комиссия, объявила перерыв в заседании до 12 сентября 2012 года в 11
часов 00 минут.

После перерыва, объявленного в ее заседании, рассмотрение дела продолжилось с того момента, на котором оно было прервано.

Рассмотрев ходатайство, Комиссия оставила данное ходатайство без удовлетворения, в связи с тем, что заявителем ходатайства не
представлено доказательств, того, что законные права ГСК «Волга» могут быть затронуты при рассмотрении дела о нарушении
антимонопольного законодательства.

В связи с необходимостью предоставления дополнительных доказательств, в соответствии с частями 1, 2, 5  статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ   «О защите конкуренции» Комиссия

Председатель
Комиссии:

Члены
Комиссии:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.          Отложить рассмотрение дела №954-ФАС52-10/14.

2.          Назначить рассмотрение дела №954-ФАС52-10/14 на 09 октября 2014 года                                  в 10:00.

3.          Явка ответчика по делу  или его представителя (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.